

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ลำดับ ที่ | ชื่อ 1 รายการ | ชื่อ 2 | ชื่อ 3 ปริมาณ | ชื่อ 4 หน่วย | ชื่อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ชื่อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ชื่อ 7 | | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|------------------|-----------------|---|-----------------------------------|--------|----------|--------------|----------|
| | | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| 1 | งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.-59L. | | | | | | | | | |
| 1.1 | งานวางป่า | | 1,338.00 | ตร.ม. | 1.00 | 1,338.00 | 1.2922 | 1.29 | 1,726.02 | |
| 1.2 | งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.30 ม. | | 402.00 | ลบ.ม. | 16.59 | 6,669.18 | 1.2922 | 21.43 | 8,614.86 | |
| 1.3 | งานเดินท่อด้วยเครื่องจักร | | 1,489.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 42,094.03 | 1.2922 | 36.53 | 54,393.17 | |
| 1.4 | งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | | 1,355.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 126,177.60 | 1.2922 | 120.32 | 163,033.60 | |
| 1.5 | งานหินเรียง | | 357.00 | ลบ.ม. | 1,312.08 | 468,412.56 | 1.2922 | 1,695.46 | 605,279.22 | |
| 1.6 | งานหินบดกลิต | | 5.00 | ลบ.ม. | 422.50 | 2,112.50 | 1.2922 | 545.95 | 2,729.75 | |
| 1.7 | งานคอนกรีตหยาบ | | 10.00 | ลบ.ม. | 2,002.98 | 20,029.80 | 1.2319 | 2,467.47 | 24,674.70 | |
| 1.8 | งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.15 ม. | | 179.00 | ลบ.ม. | 627.85 | 112,385.15 | 1.2922 | 811.30 | 145,222.70 | |
| 1.9 | งานคอนกรีต f'c = 210 kg/c. | | 295.00 | ลบ.ม. | 2,763.14 | 815,126.30 | 1.2319 | 3,403.91 | 1,004,153.45 | |
| 1.1 | งานไม้แบบ | | 621.00 | ตร.ม. | 705.81 | 438,308.01 | 1.2319 | 869.48 | 539,947.08 | |
| 1.11 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | 37,091.00 | กก. | 25.06 | 929,500.46 | 1.2319 | 30.87 | 1,144,999.17 | |
| 1.12 | งานเหล็กชุบพอรอบ | | | | | | | | | |
| | Flat Bar 50x15 มม. | | 137.00 | กก. | 30.40 | 4,164.80 | 1.2319 | 37.44 | 5,129.28 | |
| | Flat Bar 300x12 มม. | | 105.00 | กก. | 30.40 | 3,192.00 | 1.2319 | 37.44 | 3,931.20 | |
| | Flat Bar 220x12 มม. | | 200.00 | กก. | 30.40 | 6,080.00 | 1.2319 | 37.44 | 7,488.00 | |
| | Flat Bar 120x12 มม. | | 109.00 | กก. | 30.40 | 3,313.60 | 1.2319 | 37.44 | 4,080.96 | |
| | Flat Bar 100x12 มม. | | 87.00 | กก. | 30.40 | 2,644.80 | 1.2319 | 37.44 | 3,257.28 | |
| | Flat Bar 78x12 มม. | | 65.00 | กก. | 30.40 | 1,976.00 | 1.2319 | 37.44 | 2,433.60 | |
| | Flat Bar 38x12 มม. | | 33.00 | กก. | 30.40 | 1,003.20 | 1.2319 | 37.44 | 1,235.52 | |
| | L 65x65x6 มม. | | 44.00 | กก. | 30.40 | 1,337.60 | 1.2319 | 37.44 | 1,647.36 | |
| | L 100x100x10 มม. | | 137.00 | กก. | 30.40 | 4,164.80 | 1.2319 | 37.44 | 5,129.28 | |
| | PL 200x80x9 มม. | | 27.00 | กก. | 30.40 | 820.80 | 1.2319 | 37.44 | 1,010.88 | |
| | PL 210x80x9 มม. | | 29.00 | กก. | 30.40 | 881.60 | 1.2319 | 37.44 | 1,085.76 | |
| | PL 100x80x9 มม. | | 27.00 | กก. | 30.40 | 820.80 | 1.2319 | 37.44 | 1,010.88 | |
| | สลักเกลียวหัวทรงเหลี่ยม ขนาด M16 ยาว 270 มม. | | 20.00 | ชุด | 450.00 | 9,000.00 | 1.2319 | 554.35 | 11,087.00 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-59L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชลประทานชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-----------------|----------------|---|----------------------------------|--------|------------------|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | สลักเหล็ก ขนาด M16 ยาว 250 มม. | 24.00 | ชุด | 450.00 | 10,800.00 | 1.2319 | 554.35 | 13,304.40 | |
| | สลักเหล็กตัว L ขนาด M16 ยาว 220 มม. | 24.00 | ชุด | 650.00 | 15,600.00 | 1.2319 | 800.73 | 19,217.52 | |
| 1.13 | Non Shrink Compound | 1,606.00 | กก. | 11.00 | 17,666.00 | 1.2319 | 13.55 | 21,761.30 | |
| 1.14 | บันไดลิง DB 16 | 60.00 | กก. | 25.06 | 1,503.60 | 1.2319 | 30.87 | 1,852.20 | |
| 1.15 | ราวบันได | 20.00 | ม. | 2,042.13 | 40,842.60 | 1.2319 | 2,515.69 | 50,313.80 | |
| 1.16 | GUARD POST | 3.00 | ต้น | 464.50 | 1,393.50 | 1.2319 | 572.21 | 1,716.63 | |
| 1.17 | ตะแกรงสังกะสี | 1.00 | ชุด | 70,913.28 | 70,913.28 | 1.2319 | 87,358.06 | 87,358.06 | |
| 1.18 | STOP LOG ขนาดกว้าง 3.7 เมตร สูง 1 เมตร | 4.00 | ชุด | 131,754.09 | 527,016.36 | 1.2319 | 162,307.86 | 649,231.44 | |
| 1.19 | งานถนนลูกรัง | | | | | | | | |
| | ดินถมบดอัดแบบไม่ย่อยกว่า 95% S.P.C.T. | 34.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 3,166.08 | 1.3041 | 121.43 | 4,128.62 | |
| | ลูกรับบดอัดแบบไม่ย่อยกว่า 95% MOD.P.C.T. | 7.00 | ลบ.ม. | 302.40 | 2,116.80 | 1.3041 | 394.55 | 2,760.45 | |
| 1.20 | งานกำแพงกันดิน | | | | | | | | |
| | ใส่เสาเข็มไม้ทุบก้อนขนาด 0.6'x6.00 ม | 446.00 | ท่อน | 390.00 | 173,940.00 | 1.2922 | 503.95 | 224,761.70 | |
| 2 | รั้วและประตู | | | | | | | | |
| 2.1 | งานดินทุบด้วยแรงชน | 2.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 300.00 | 1.2922 | 193.83 | 387.66 | |
| 2.2 | งานคอนกรีตพทชน | 0.20 | ลบ.ม. | 2,002.98 | 400.59 | 1.2319 | 2,467.47 | 493.49 | |
| 2.3 | งานคอนกรีต f'c = 175 ksc | 1.10 | ลบ.ม. | 2,593.09 | 2,852.39 | 1.2319 | 3,194.42 | 3,513.86 | |
| 2.4 | งานไม้แบบ | 14.00 | ตร.ม. | 705.81 | 9,881.34 | 1.2319 | 869.48 | 12,172.72 | |
| 2.5 | งานเหล็กรูปพรรณและท่อเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | | |
| | Galvanize steel pipe Dia 24x1.80 กก./ม. | 1.00 | กก. | 30.40 | 30.40 | 1.2319 | 37.44 | 37.44 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 32x3.10 กก./ม. | 14.00 | กก. | 30.40 | 425.60 | 1.2319 | 37.44 | 524.16 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 50x5.03 กก./ม. | 808.00 | กก. | 30.40 | 24,563.20 | 1.2319 | 37.44 | 30,251.52 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 65x6.42 กก./ม. | 189.00 | กก. | 30.40 | 5,745.60 | 1.2319 | 37.44 | 7,076.16 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 100x12.2 กก./ม. | 85.00 | กก. | 30.40 | 2,584.00 | 1.2319 | 37.44 | 3,182.40 | |
| | 1-PL 80x12x200 | 3.00 | กก. | 30.40 | 91.20 | 1.2319 | 37.44 | 112.32 | |
| | 1-PL 65x20x50 | 1.00 | กก. | 30.40 | 30.40 | 1.2319 | 37.44 | 37.44 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-59L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|------------------|--------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | 1-PL 65x12x105 | 2.00 | กก. | 30.40 | 60.80 | 1.2319 | 37.44 | 74.88 | |
| | 1-PL 65x12x192 | 3.00 | กก. | 30.40 | 91.20 | 1.2319 | 37.44 | 112.32 | |
| | 1-PL 65x12x207.5 | 3.00 | กก. | 30.40 | 91.20 | 1.2319 | 37.44 | 112.32 | |
| 2.6 | งานรั้วลวดหนามเบอร์ 14 จำนวน 4 แถว | 128.00 | ม. | 8.75 | 1,120.00 | 1.2319 | 10.77 | 1,378.56 | |
| 2.7 | ลวดตาข่ายลวดเบอร์ 14 แบบตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ช่องตาข่าย 2 นิ้ว ทนไฟ 3.00 มม. | 72.00 | ตร.ม. | 183.33 | 13,199.76 | 1.2319 | 225.84 | 16,260.48 | |
| 2.8 | ประตูตะแกรงลวดขนาด 4.00x2.00 ม. | 1.00 | ชุด | 5,578.60 | 5,578.60 | 1.2319 | 6,872.27 | 6,872.27 | |
| 2.9 | งานจัดทำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | งานจัดทำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใช้มอเตอร์ไฟฟ้าขนาดตัวการสูบน้ำ 3 ลบ.ม./วินาที | 1.00 | เครื่อง | 1,648,000.00 | 1,648,000.00 | 1.2922 | 2,129,545.60 | 2,129,545.60 | |
| | ระยะยกน้ำ 3 เมตร SPEC NO. S 5 321 0302 0614/2 | | | | | | | | |
| | งานจัดทำและติดตั้งท่อสูบน้ำและจ่ายน้ำ (column with discharge pipe, Flap valve) วาล์ว และอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบเลขที่ PSB-1352, PSB-1353 | 1.00 | ชุด | 790,000.00 | 790,000.00 | 1.2922 | 1,020,838.00 | 1,020,838.00 | |
| | งานระบบควบคุมมอเตอร์ Motor Control Center | 1.00 | งาน | 855,115.00 | 855,115.00 | 1.2922 | 1,104,979.60 | 1,104,979.60 | |
| 3 | งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน. | | | | | | | | |
| 3.1 | งานถมกลาง | 58.00 | ตร.ม. | 1.00 | 58.00 | 1.2922 | 1.29 | 74.82 | |
| 3.2 | งานเดินชุดด้วยเครื่องจักร | 145.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 4,099.15 | 1.2922 | 36.53 | 5,296.85 | |
| 3.3 | งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | 140.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 13,036.80 | 1.2922 | 120.32 | 16,844.80 | |
| 3.4 | งานทรายหยาบ | 2.00 | ลบ.ม. | 627.85 | 1,255.70 | 1.2922 | 811.30 | 1,622.60 | |
| 3.5 | งานคอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม. | 2,002.98 | 2,002.98 | 1.2319 | 2,467.47 | 2,467.47 | |
| 3.6 | งานคอนกรีต f'c = 210 ksc. | 23.00 | ลบ.ม. | 2,763.14 | 63,552.22 | 1.2319 | 3,403.91 | 78,289.93 | |
| 3.7 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 2,485.00 | กก. | 25.06 | 62,274.10 | 1.2319 | 30.87 | 76,711.95 | |
| 3.8 | งานไม้แบบ | 190.00 | ตร.ม. | 705.81 | 134,103.90 | 1.2319 | 869.48 | 165,201.20 | |
| 3.9 | งานหลังคาและโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. -5-50 กก./ม. | 440.00 | กก. | 30.40 | 13,376.00 | 1.2319 | 37.44 | 16,473.60 | |
| | เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.-3-34 กก./ม. | 170.00 | กก. | 30.40 | 5,168.00 | 1.2319 | 37.44 | 6,364.80 | |
| | กระเบื้องลอนคู่ | 128.00 | แผ่น | 69.47 | 8,892.16 | 1.2319 | 85.58 | 10,954.24 | |
| | คราบมู | 12.00 | แผ่น | 57.38 | 688.56 | 1.2319 | 70.68 | 848.16 | |
| | ครอบ 3 ทางตัว Y | 3.00 | แผ่น | 52.00 | 156.00 | 1.2319 | 64.05 | 192.15 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-59L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชลประทานลุ่มน้ำเจ้าพระยา จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ช่อง 1 ลำดับ ที่ | ช่อง 2 รายการ | ช่อง 3 ปริมาณ | ช่อง 4 หน่วย | ช่อง 5 ค่างานต้นท่อน ต่อหน่วย(บาท) | ช่อง 6 ค่างานต้นท่อน (บาท) | FACTOR | ช่อง 7 | | หมายเหตุ |
|------------------------|--|------------------|-----------------|--|------------------------------------|--------|------------------|-----------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | ครอบตะเข้สั้น | 34.00 | แผ่น | 65.24 | 2,218.16 | 1.2319 | 80.36 | 2,732.24 | |
| | ครอบตะเข้ราง | 3.00 | ม. | 370.00 | 1,110.00 | 1.2319 | 455.80 | 1,367.40 | |
| | ครอบงุม | 5.00 | แผ่น | 90.00 | 450.00 | 1.2319 | 110.87 | 554.35 | |
| | เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1'x8' | 31.00 | ลบ.ฟุต | 175.18 | 5,430.58 | 1.2319 | 215.80 | 6,689.80 | |
| 3.10 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | งานขัดเรียบ | 45.00 | ตร.ม. | 40.00 | 1,800.00 | 1.2319 | 49.27 | 2,217.15 | |
| | งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8'x8' | 4.00 | ตร.ม. | 358.90 | 1,435.60 | 1.2319 | 442.12 | 1,768.48 | |
| 3.11 | งานฝ้า | | | | | | | | |
| | อิฐซั่มบอร์ด ทนไฟ 9 มม. โครงคร่าว T-bar | 45.00 | ตร.ม. | 273.00 | 12,285.00 | 1.2319 | 336.30 | 15,133.50 | |
| | อิฐซั่มบอร์ด ทนไฟ 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงคร่าว T-bar | 4.00 | ตร.ม. | 273.00 | 1,092.00 | 1.2319 | 336.30 | 1,345.20 | |
| | กระเบื้องแผ่นเรียบ ทนไฟ 4 มม. โครงคร่าวไม้ 1/2'x3' | 4.00 | ตร.ม. | 313.51 | 1,254.04 | 1.2319 | 386.21 | 1,544.84 | |
| 3.12 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | งานผนังก่ออิฐเคลือบปูนเรียบ 2 ชั้น | 136.00 | ตร.ม. | 507.50 | 69,020.00 | 1.2319 | 625.18 | 85,024.48 | |
| | งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8'x8' | 24.00 | ตร.ม. | 380.90 | 9,141.60 | 1.2319 | 469.23 | 11,261.52 | |
| | งานทาสี | 336.00 | ตร.ม. | 101.00 | 33,936.00 | 1.2319 | 124.42 | 41,805.12 | |
| 3.13 | งานประตูหน้าต่าง | | | | | | | | |
| | ประตูไม้ยัดลัดชนิดทนน้ำ ขนาด 0.90x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 2.00 | ชุด | 1,863.44 | 3,726.88 | 1.2319 | 2,295.57 | 4,591.14 | |
| | ประตูไม้ยัดลัดชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.80x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 1.00 | ชุด | 1,059.71 | 1,059.71 | 1.2319 | 1,305.45 | 1,305.45 | |
| | ประตูเส้นรีรูป ขนาด 1.00x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 1.00 | ชุด | 2,298.02 | 2,298.02 | 1.2319 | 2,830.93 | 2,830.93 | |
| | หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวคู่กึ่งกระจก ขนาด 1.25x1.50 ม. | 5.00 | ชุด | 1,137.23 | 5,686.15 | 1.2319 | 1,400.95 | 7,004.75 | |
| | หน้าต่างบานเปิดกระจกบานรับลม ขนาด 1.25x1.40 ม. | 1.00 | ชุด | 1,108.73 | 1,108.73 | 1.2319 | 1,365.84 | 1,365.84 | |
| | หน้าต่างบานกระจกสูง ขนาด 0.50x0.50 ม. | 1.00 | ชุด | 759.18 | 759.18 | 1.2319 | 935.23 | 935.23 | |
| | หน้าต่างบานกระจกสูง คู่กึ่งกระจก ขนาด 2.50x1.20 ม. | 1.00 | ชุด | 1,393.72 | 1,393.72 | 1.2319 | 1,716.92 | 1,716.92 | |
| 3.14 | งานสุขภัณฑ์ประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | โถรีมน้ำราบลีขา COTTO เบอร์ CA36 พร้อมฝาน้ำราบบูบ C 912 | 1.00 | ชุด | 5,158.00 | 5,158.00 | 1.2319 | 6,354.14 | 6,354.14 | |
| | พร้อมวาล์ว เบด-เบด TS 106 B2 พร้อมอุปกรณ์ภายในหม้อน้ำ C 955 | | | | | | | | |
| | อ่างล้างหน้าสีขาว ชนิดขนาดผนัง รุ่น C 013 | 1.00 | ชุด | 998.93 | 998.93 | 1.2319 | 1,230.58 | 1,230.58 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ลำดับ ที่ | ชื่อ 1 | ชื่อ 2 | ชื่อ 3 | ชื่อ 4 | ชื่อ 5 | ชื่อ 6 | FACTOR | ชื่อ 7 | | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|--------|--------|----------|----------|--------|----------|----------|----------|
| | | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| | ท่อปั้ง TS303A | | 1.00 | ซุต | 704.00 | 704.00 | 1.2319 | 867.25 | 867.25 | |
| | ก๊อมน้ำ TS 104 B5 | | 1.00 | ซุต | 728.97 | 728.97 | 1.2319 | 898.01 | 898.01 | |
| | ตะต๋ออ่างชนิดตุ๊กยาง สายโซ่เบอร์ TS 301 A | | 1.00 | ซุต | 560.00 | 560.00 | 1.2319 | 689.86 | 689.86 | |
| | สายเคเบิลชำระ รุ่น CT 666 N | | 1.00 | ซุต | 510.00 | 510.00 | 1.2319 | 628.26 | 628.26 | |
| | ที่ใส่กระดาษชำระ สีขาว รุ่น C815 | | 1.00 | ซุต | 518.89 | 518.89 | 1.2319 | 639.22 | 639.22 | |
| | ราวแขวนผ้า ขนาด 0.60 มรุ่น C812 | | 1.00 | ซุต | 713.00 | 713.00 | 1.2319 | 878.34 | 878.34 | |
| | ฝักบัวสายอ่อนยอกาน้ำ TS 312 พร้อมวาล์ว เปิด-ปิดน้ำ TS 106 B5 | | 1.00 | ซุต | 403.00 | 403.00 | 1.2319 | 496.45 | 496.45 | |
| | ก๊อมน้ำเลนม เบอร์ TS 102 | | 1.00 | ซุต | 104.44 | 104.44 | 1.2319 | 128.65 | 128.65 | |
| | กระเบื้องงา ติดห้องน้ำ | | 1.00 | ซุต | 330.00 | 330.00 | 1.2319 | 406.52 | 406.52 | |
| | ท่อน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงชนิดกลับ | | 1.00 | ซุต | 334.00 | 334.00 | 1.2319 | 411.45 | 411.45 | |
| | ที่ใส่ปุ๋ยสีขาว รุ่น C805 | | 1.00 | ซุต | 411.12 | 411.12 | 1.2319 | 506.45 | 506.45 | |
| | ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว | | 2.00 | ซุต | 341.00 | 682.00 | 1.2319 | 420.07 | 840.14 | |
| | มิเตอร์วัดน้ำ | | 1.00 | ซุต | 1,087.00 | 1,087.00 | 1.2319 | 1,339.07 | 1,339.07 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว | | 8.00 | ม. | 618.32 | 4,946.56 | 1.2319 | 761.70 | 6,093.60 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว | | 12.00 | ม. | 55.33 | 663.96 | 1.2319 | 68.16 | 817.92 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว | | 12.00 | ม. | 120.89 | 1,450.68 | 1.2319 | 148.92 | 1,787.04 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว | | 12.00 | ม. | 176.40 | 2,116.80 | 1.2319 | 217.30 | 2,607.60 | |
| | ข้องข้อต่อต่าง ๆ | | | | | | | | | |
| | ข้อง 90 องศา ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว | | 3.00 | ซุต | 142.06 | 426.18 | 1.2319 | 175.00 | 525.00 | |
| | ข้อง 90 องศา ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว | | 3.00 | ซุต | 4.21 | 12.63 | 1.2319 | 5.18 | 15.54 | |
| | ข้อง 90 องศา ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว | | 2.00 | ซุต | 16.82 | 33.64 | 1.2319 | 20.72 | 41.44 | |
| | ข้อต่อ สามทาง ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว | | 2.00 | ซุต | 23.36 | 46.72 | 1.2319 | 28.77 | 57.54 | |
| | ข้อง 90 องศา ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว | | 3.00 | ซุต | 25.23 | 75.69 | 1.2319 | 31.08 | 93.24 | |
| 3.15 | งานบ่อกระโละ-บ่อกรอง และบ่อซึม | | | | | | | | | |
| | งานดินชุดแฉกรวมถมกลับ | | 10.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 1,500.00 | 1.2922 | 193.83 | 1,938.30 | |
| | งานทรายถมบ่ออัดแน่น | | 0.30 | ลบ.ม. | 596.35 | 178.90 | 1.2922 | 770.60 | 231.18 | |
| | งานคอนกรีต $f'c = 140$ Ksc. | | 1.00 | ลบ.ม. | 2,141.03 | 2,141.03 | 1.2319 | 2,637.53 | 2,637.53 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-59L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|----------------------------------|--------|------------------|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | งานไม้แบบ | 2.00 | ตร.ม. | 705.81 | 1,411.62 | 1.2319 | 869.48 | 1,738.96 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 18.00 | กก. | 25.06 | 451.08 | 1.2319 | 30.87 | 555.66 | |
| | บ่อวง ขนาด Ø 1.00 ม. | 4.00 | พ่อน | 261.68 | 1,046.72 | 1.2319 | 322.36 | 1,289.44 | |
| | บ่อวง ขนาด Ø 0.80 ม. | 7.00 | พ่อน | 112.15 | 785.05 | 1.2319 | 138.15 | 967.05 | |
| | ฝายสำเร็จรูปพร้อมฝาย ปิด-เปิดทองเหลือง | 3.00 | ฝาย | 400.00 | 1,200.00 | 1.2319 | 492.76 | 1,478.28 | |
| 3.16 | งานไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 32 W. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ | 6.00 | ชุด | 81.68 | 490.08 | 1.2319 | 100.62 | 603.72 | |
| | หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 36 W. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ | 3.00 | ชุด | 37.38 | 112.14 | 1.2319 | 46.04 | 138.12 | |
| | สวิตซ์ ทางเดียว | 5.00 | ตัว | 29.91 | 149.55 | 1.2319 | 36.84 | 184.20 | |
| | ตู้รับไฟฟ้า | 8.00 | ตัว | 29.91 | 239.28 | 1.2319 | 36.84 | 294.72 | |
| | แผงจ่ายไฟ | 2.00 | ชุด | 3,090.00 | 6,180.00 | 1.2319 | 3,806.57 | 7,613.14 | |
| | สายไฟ THW ขนาด 2x4 ตร.มม. | 30.00 | ม. | 12.62 | 378.60 | 1.2319 | 15.54 | 466.20 | |
| | สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม. | 50.00 | ม. | 20.69 | 1,034.50 | 1.2319 | 25.48 | 1,274.00 | |
| 4 | ท่อระบายน้ำออกถนน | | | | | | | | |
| 4.1 | งานดิน | | | | | | | | |
| | ดินชุดด้วยเครื่องจักร | 295.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 8,339.65 | 1.2922 | 36.53 | 10,776.35 | |
| | ดินชุดด้วยแรงคน | 1.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 150.00 | 1.2922 | 193.83 | 193.83 | |
| | ดินถนนคอนกรีตด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | 163.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 15,178.56 | 1.2922 | 120.32 | 19,612.16 | |
| | ดินถมด้วยแรงคน | 13.00 | ลบ.ม. | 300.00 | 3,900.00 | 1.2922 | 387.66 | 5,039.58 | |
| 4.2 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | งานคอนกรีต f'c = 175 KSC | 11.00 | ลบ.ม. | 2,593.09 | 28,523.99 | 1.2319 | 3,194.42 | 35,138.62 | |
| | งานไม้แบบ | 76.00 | ตร.ม. | 705.81 | 53,641.56 | 1.2319 | 869.48 | 66,080.48 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 590.00 | กก. | 25.06 | 14,785.40 | 1.2319 | 30.87 | 18,213.30 | |
| | งานคอนกรีตผิว f'c = 140 KSC | 119.00 | ลบ.ม. | 2,141.03 | 254,782.57 | 1.2319 | 2,637.53 | 313,866.07 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-59L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปำชลประทาน จ.พิจิตร จ.พิจิตร สังกัดชลประทานที่ 3


| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|------------------|----------------------|------------------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| 4.3 | งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.50 ม. | 24.00 | ท่อน | 3,491.39 | 83,793.36 | 1.2319 | 4,301.04 | 103,224.96 | |
| 4.4 | งานวัสดุรองพื้น พื้นเรียงหน้า 0.30 ม. กรวดทรายรองพื้น | 44.00 22.00 | ลบ.ม. ลบ.ม. | 1,312.08 941.68 | 57,731.52 20,716.96 | 1.2922 1.2922 | 1,695.46 1,216.83 | 74,600.24 26,770.26 | |
| | | | | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | 8,272,400.36 | | | | |
| | | | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | | 10,453,486.61 | |

ตัวหนังสือ

สืบสำเนาสำเนาหน้าสำเนาที่ร้อยแปดสิบหกบาทหกสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายพงศ์ฤกษ์ เอกธรรมสุทธิ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิฑูร เกิดอินทร์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวพรรณสิริ คุรพิทิน)